
 
UCHWAŁA NR XXI/179/17 

RADY GMINY PRZYBIERNÓW 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie gminy Przybiernów na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o łączną kwotę 30.565,24 zł oraz dokonuje się zmian w docho-

dach budżetu gminy w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

010   Rolnictwo i łowiectwo 500,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 70 947,15 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 70 947,15 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 52,85 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości - 71 000,00 

710   Działalność usługowa 300,00 

 71035  Cmentarze 300,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

750   Administracja publiczna 1 000,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 18 000,00 

  6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
18 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 410,80 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 50,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

 85295  Pozostała działalność 1 360,80 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 360,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 032,17 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 729,17 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 sierpnia 2017 r.

Poz. 3520



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
729,17 

 90095  Pozostała działalność 2 303,00 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 200,00 

  0830 Wpływy z usług 1 503,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 17 638,94 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 33 942,07 

  0830 Wpływy z usług 17 638,94 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
16 303,13 

 92116  Biblioteki - 16 303,13 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
- 16 303,13 

926   Kultura fizyczna - 1 500,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej - 1 500,00 

  0830 Wpływy z usług - 1 500,00 

  - 30 565,24 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o łączną kwotę 369.434,76 zł, oraz dokonuje się zmian w wydat-

kach budżetu gminy, w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 181 221,96 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 173 221,96 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 226 778,04 

 01030  Izby rolnicze 8 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 8 000,00 

600   Transport i łączność 82 778,04 

 60016  Drogi publiczne gminne 82 778,04 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 778,04 

750   Administracja publiczna - 2 280,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 12 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 000,00 

 75095  Pozostała działalność 12 720,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3520



  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 720,00 

  W tym: Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Przybiernów na lata 2017-

2023 4 720,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 200,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 150,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  150,00 

757   Obsługa długu publicznego 900,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 500,00 

801   Oświata i wychowanie 74 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 74 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 14 522,00 

   Świadomie bezpieczni w gminie Przybiernów 14 522,00 

 85495  Pozostała działalność 14 522,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 522,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 632,76 

 90002  Gospodarka odpadami - 550,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 550,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

 90095  Pozostała działalność 4 682,76 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3520



  4300 Zakup usług pozostałych 4 682,76 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 460,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 3 000,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 2 460,00 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 2 460,00 

Razem: 369 434,76 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 764.691,14 zł, który sfinansowany zostanie pożyczką w wy-

sokości 400.000 zł. oraz przychodami pochodzącymi z wolnych środków w wysokości 364.691,14 zł. 

2. Zwiększa się planowane przychody budżetu o kwotę 400.000 zł, z tytułu pożyczki na wyprzedzające fi-

nansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 na inwestycje pn.: „Budowa przy-

domowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Przybiernów oraz modernizacja ujęcia wody w miejscowo-

ści Babigoszcz”. 

3. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XVII/141/16 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 28 grudnia 

2016 roku po wprowadzeniu zmian otrzymuje brzmienie wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany zapisu § 10 uchwały budżetowej Nr XVII/141/16 Rady Gminy Przybiernów 

z dnia 28 grudnia 2016 roku, który po wprowadzeniu zmian otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów warto-

ściowych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu, do kwoty 300.000 zł. 

2. wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Eu-

ropejskiej do kwoty 400.000 zł”. 

§ 5. Załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej Nr XVII/141/16 Rady Gminy Przybiernów z dnia 28 grudnia 

2016 roku po wprowadzeniu zmian otrzymuje brzmienie wg załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem: 21.016.000,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem: 21.780.691,14 zł; 

3) deficyt: 764.691,14 zł; 

4) przychody: 1.507.491,14 zł; 

5) rozchody: 742.800,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Ryszard Kazanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3520



Przychody i rozchody budżetu gminy Przybiernów w 2017r.

Lp. Treść Kwota 2017r.

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1 Kredyty § 952 0,00

2 Pożyczki § 952 0,00

3 § 903

4 § 902 0,00

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

6 Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

9 Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

10 Wolne środki § 950

Rozchody ogółem:

1 Spłaty kredytów § 992

2 Spłaty pożyczek § 992 0,00

3 § 963 0,00

4 Udzielone pożyczki § 991 0,00

5 § 962 0,00

6 Lokaty § 994 0,00

7 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

8 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Załącznik nr  1
 do uchwały Rady Gminy

 nr XXI/179/17 z dnia 29.06.2017r.

Klasyfikacja
§

1 507 491,14

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

400 000,00

Spłaty pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

1 107 491,14

742 800,00

742 800,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3520



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr XXI/179/17

z dnia 29.06.17r.

Dział Rozdział §

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu gminy związane z realizacją w 2017r. zadań z zakresu
Ochrony środowiska 

Wydatki 
ogółem (5+11) Wydatki 

bieżące
Wydatki

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych

16 000,00 16 000,00 16 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00

1 000,00 1 000,00 6 000,00

15 000,00 15 000,00 10 000,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3520


	ZALACZNIKI.pdf
	Przychody i rozchody
	zlecone


		2017-08-17T13:52:34+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




